陕西煤田地质勘查研究院有限公司

陕煤地院司函〔2025〕34号

陕西煤田地质勘查研究院有限公司

招聘结果公示

按照陕西投资集团有限公司《关于2026年应届毕业生秋季校园招聘工作》的要求，通过计划报审，经陕西投资集团有限公司统一组织的招聘公告发布、线上简历筛选、线上笔试测评选拔后，共有3人进入面试环节。2025年11月11日，在陕西省煤田地质集团有限公司进行统一线下面试，本次参加面试人员3人，录取人员1人(总分排名第一人选)。为保障公司招聘工作的公开、公平、公正，接受全体员工及社会各界的监督，现将本次招聘人员得分具体情况进行公示。

陕西煤田地质勘查研究院有限公司

2025年秋季招聘员工得分汇总表
	序号
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	总分
	排名
	是否录用

	1
	王景昊
	90.00
	85.33
	86.73
	1
	是

	2
	张磊岗
	90.00
	80.00
	83.00
	2
	否

	3
	邱旺
	73.00
	84.00
	80.70
	3
	否

一、公示时间:2025年11月17日-2025年11月21日(共

5个工作日)。

二、在公示期限内，对公示对象有异议的，可向陕西煤田地质勘查研究院有限公司综合办公室反映，反映情况必须实事求是，明确具体。

三、联系电话:029-86681223，联系人:王吟。

         陕西煤田地质勘查研究院有限公司

2025年11月13日